
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden) 

NF 

Kl. 

G13 

G13 

G13 

G13 

G13 

G13 

G13 

G13 

E13 

E13 

E13 

G13 

No. 

185 

98 

112. 

365 

94 

14 

422 

199 

290 

12 

32 

26 

Name 

Vanessa Danz 

Selina Schittenhelm 

Michaela Keil 

Chelsea Schmidt 

Eva Stein 

Paula Krieghofer 

Jule Hanke 

Mariel Tegel 

Saskia Weber 

Sarah Knobloch 

Alicia Kunz 

Carmen Allinger 

Club / Wohnort 

MSCW Schaafheim 

MSC Wieslauftal 

MSC Kassel Spessart 

Quierschied 

AMC Frankenthal 

MSCW Schaafheim 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Kassel Spessart 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Sandhausen 

Amc Langgöns 

AMC Frankenthal 

Team 

KTM-Sarholz 

Mefo Sport Racing Factory 

Passion MX 

Motorrad Stein 

C-Dach 

KTM Sarholz Racing Team 

Kiedrowski-Racing 

MX Hype 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

2 

Top Time 

1:50.021 

1:48.832 

1:52.011 

1:53.223 

1:53.446 

1:54.237 

2:03.702 

2:11.777 

2:14.772 

2:14.270 

2:15.733 

1:48.938 

In Rd. 

5 

2 

3 

7 

2 

5 

3 

2 

1 

8 

2 

2 

Diff. 

18.880 

37.047 

47.859 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

Ges. Zeit 

20:18.447 

20:37.327 

20:55.494 

21:06.306 

19:21.434 

19:32.096 

21:02.259 

20:19.588 

20:42.662 

20:44.626 

21:08.409 

5:37.498 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

18.880 

Avg. Speed 

29,546 

Best Lap Tm 

1:48.832 

Best Speed 

33,079 

Best Lap by 

98 - Selina Schittenhelm 

Gedruckt: 08.04.2017 12:38:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

 Damen

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:15:13 

Schaafheim 1,000 Km 

08.04.2017 12:08 


